



Büyükannelere maaş projesi çarşamba günü imzalanıyor

Büyükannelere maaş projesinin çarşamba günü imzalanacağını söyleyen Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, "Bu ay talepleri toplayıp, martta 5-6 ilde projeye başlayacağız" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, büyükannelere maaş projesiyle ilgili bu hafta çarşamba günü paydaşlarla protokol imzalanacağını belirterek, "Bu ay talepleri toplayıp, martta 5-6 ilde projeye başlayacağız" dedi. Müezzinoğlu, büyükannelere maaş projesinin Türkiye'ye has bir proje olduğunu belirterek, "2016'da çocuğu olan anne ve babalar için yarı zamanlı çalışmaya ilişkin yönetmelik hazırladık. Ama anne yarı zamanlı çalıştığında maaşı yarıya iniyor, sabahtan öğlene kadar gelmek istese ya da öğleden sonra gelse işyerinde servis problemi oluyor, bir gün gelip, diğer gün gelmese de patronlar işte tutmak istemiyor.

Geçen yıl aralıkta **İstanbul Sanayi Odası'na** (İSO) geldiğimde bir işkadını yarı zamanlı çalışmanın kadın istihdamını azaltacağını söyledi ve büyükanne projesini önerdi. Sonra sanayi odasıyla üzerinde çalıştık" diye konuştu. İTO, İzmir Ticaret Odası, TOBB, TİSK, Türk-İş, Hak-İş'in de projeye katılmak istediğini anlatan Çalışma Bakanı, şöyle konuştu: "Çarşamba protokol imzalayıp 1 yıllık pilot uygulamaya başlayacağız. Projenin maliyeti 1.000 aile için 6 milyon, 7 bin aile için 45 milyon TL. Yarısını biz, kalanını paydaşlarımız ödeyecek. İşsizlik fonunun bir önceki yıl

gelirinin yüzde 30'unu harcama yetkimiz var. Oradan istihdamı geliştirici projeleri destekliyoruz. Kadın istihdamını ilgilendiriyor."

EMEKLİ MAAŞI KARARINI MAHKEMELER VERECEK

Darbe girişimine katılan askerlere emekli maaşı verimesinin toplum vicdanını yaraladığının hatırlatılması üzerine Müezzinoğlu, "Kanunen düzenlemekte zorlandığımız alanlar var. FETÖ'den ihraç edilen

94 bin 867 kişi var, yaklaşık 10 bini emekliliği hak etmiş. Bu konuda hukuka zemin hazırlayıp onların karar vermesini sağlamak gerekir" dedi. Müezzinoğlu, kendi bakanlığından FETÖ'den ihraç edilen 973 kişi olduğunu söyledi.



ALSİAD'dan ekonomi raporu

Alanya Sanayici ve İş adamları Derneği (ALSİAD), Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu'nun (TÜRKONFED) TÜİK verilerine dayanarak hazırlanan haftalık ekonomi raporunu yayımladı.

► Yusuf Cengizhan Yıldırım

RAPORA göre, "TÜİK, Ocak ayında enflasyonun bir önceki yılın aynı ayına göre %9,2 oranında arttığını açıkladı. Aylık olarak en yüksek artış %6,4 ile "gıda ve alkolsüz içecekler" kaleminde, en fazla düşüş ise %7 ile "giyim" kaleminde gerçekleşti. Beklentiler enflasyonun bu ay %8,6 seviyesinde olacağı yönündeydi. TCMB, "Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu"nda Ocak ayında Türk Lirasındaki değer kaybı nedeniyle fiyatlarda artış yaşandığını, Ocak ayının TL'deki değer kaybına bağlı olarak tüketici fiyatları üzerinde üretici fiyatları kaynaklı maliyet baskılarının güçlü seyrettiği bir dönem olduğunu açıkladı. TÜİK tarafından yayınlanan dış ticaret verilerine göre 2016 yılı Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat %9 artarak 12,8 milyar Dolar, ithalat ise %2,3 artarak 18,4 milyar Dolar oldu. Aralık ayı verileriyle birlikte 2016'da toplam ihracat 142,6 milyar Dolara ulaşırken, ithalat ise 198,6 milyar Dolar oldu. TİM, Ocak ayında

ihracatın son 4 yılın en yüksek büyüme oranını kaydederek, %15 artışla 10,5 milyar Dolar olduğunu açıkladı. ISO ve Markit işbirliğinde hazırlanan İmalat Sanayi PMI endeksi Ocak ayında bir önceki aya göre 1 puan artarak 48,7'ye yükseldi. Ocak ayı PMI anketine göre ihracat siparişleri artarken, Türk lirasındaki değer kaybı nedeniyle imalat sektörünün girdi fiyatlarında yukarı yönlü baskı olduğu belirtildi. Dünya Bankası, Türkiye'nin büyüme tahminini 2016 yılı için %2,1'e indirdi. Kasım ayında yapılan bir önceki tahmininde bu oran %3,1 idi. Banka, "Türkiye Düzenli Ekonomik Notu"nda yaptığı açıklamada Temmuz ayındaki darbe girişimi nedeniyle hem tüketici hem reel sektör güveninin gerilediğini, turizm gelirlerinin azaldığını bu nedenle 4. çeyrekteki büyümenin beklenenden düşük geleceğini belirtti. Banka 2017'de ekonominin ihracat ile tekrar toparlanacağını ve büyüme beklentilerinin %2,7 olduğunu açıkladı."



YENİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ BAŞLATIYORUZ



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: İşsizliği gümbür gümbür çökertmemiz lazım. TOBB nezdinde başlattığımız yeni istihdam seferberliğine bütün illerdeki üyeler katılmalı

- TÜRKİYE, tarihinin en kritik mücadelelerinden birini veriyor.
- BİRİLERİ sırf kaptanı sevmedikleri için gemiyi delmeye çalışıyor.
- KOLLARI sıvama ve kahraman millete borcumuzu ödeme zamanı.
- İŞSİZLİĞİ azaltmak için yeni istihdam seferberliği başlatıyoruz.
- ELEMEN alımlarıyla mart sonuna kadar ciddi dönüşüm yakalamalıyız.
- VALİLERE talimat veriyorum. Milli göreve bütün şehirler katılacak.
- KAPIYI Konukoğlu Grubu açar, ardından Sabancı, Kale, Koç grupları gelir.
- YIL sonunda inşallah her ilin ve sektörün şampiyonlarını ödüllendireceğiz.
- BU defa 2010-11 yılındaki rekoru da geride bırakacak bir sonuç elde etmeliyiz.
- FAİZ politikasından şikâyetçiyim. Finans patronlarını insafa davet ediyorum.



HASAN AY'IN HABERİ SAYFA 8'DE

SANAYİCİ İŞADAMLARI İSTİHDAMI ARTIRMA YARIŞINA GİRİŞTİ

ERDOĞAN'IN ÇAĞRISI ANINDA KARŞILIK BULDU

8



İstihdam için tarihi çağrı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve ekonomiyle ilgili 11 bakanın katılımıyla TOBB Türkiye Ekonomi Şurası dün yapıldı. Toplantıya 345 oda ve borsa başkanının yanı sıra OSB'lerin temsilcileri de katıldı.

Sen kimsin ya...

KREDİ derceledirime kuruluşuna da tepki gösteren Erdoğan, "Önümüz iradesinin üzerinde değildir, olmayacaktır. Yeter ki biz sağlam duralım. Şu derceledirime kuruluşu, bu derceledirime kuruluşu girişimcilerin kaderini belirleyemez. Bu kaderin üstünde de bir kader vardır. Hepimizin aynı gemide bulunduğu farkında olmayan birileri de surl kaplara sevmemeleri için geminin dibini delmeye ve dibeğini devirmeye çalışanlara destek veriyor. Hamdolsün, milletimiz tüm bu oyunları görüyor" diye konuştu. Fitch ve S&P'nin Türkiye'nin notuyla ilgili siyasi değerlendirmelerine de sert çıkan Erdoğan, "Ne gerekçeler yazmışlar, sana ne ya, Türkiye'de Anayasa oylaması, sana ne. Sen kimsin ya..." dedi.

Bankacıları insafa davet ediyorum

CUMHURBAŞKANI Erdoğan TOBB'daki konuşmasında faiz konusundaki eleştirilerini de tekrarladi. Faiz politikasından şikâyetçi olduğunu söyleyen Erdoğan, "Bu faiz politikasıyla ülkemiz kalkınmaz, bu faiz politikası aslında bir sömür aracıdır. Merkez Bankası'nın ilanı ettiği faiz oranını ikile yapılarak, kalkıp yüzde 15, 16, 17 ile kredi verirken bu ülkede biz bir yere varamayız. Onun için finans sektörünün patronlarını özellikle insafa davet ediyorum. Başta kamu bankaları olmak üzere kararlı şekilde bu adıma atmaya mecburuz" dedi.

FETÖ için hassasiyet istedi

İŞ dünyasına "FETÖ hassasiyeti gösterin" diye seslenen Erdoğan, şöyle konuştu: "İhanet çetesinin ülkemizin her yerinden olduğu gibi iş dünyasından da temizlenmesi hususunda daha fazla hassasiyet göstermenizi bekliyorum. Yaşadıklarımız ve ortaya çıkan hakikatler bize Türkiye'nin FETÖ, DEAS, PKK gibi terör örgütlerinin baskını tamamen emzeden güvenli ve tam kapasiteyle yoluna devam etmekte zorlanacağını gösteriyor. Bu bakımdan sadece kendiniz için değil, ülkeniz, milletiniz, özellikle de gelecek nesiller için yürütülen mücadeleye destek vermeniz şarttır."



KONUKOĞLU İLE İSTİHDAM PAZARLIĞI YAPTI

CUMHURBAŞKANI Erdoğan kürsüdeki konuşmasında şu diyalogo hatırlatarak, "Başkan en az bir kişinin alınacağını söyledi. İçimizde öyle girişimcilerimiz var ki, onların bir araya gelmesi de önem taşıyor" dedi. Bu sırada bir işadımı "Ben 100 alacağım" deyince, Erdoğan, "Eyvallah" dedi. İşadımı Abdülkadir Konukoğlu da "Herkesin gücüne göre alması lazım" mesajı verdi. Erdoğan, "Konukoğlu bu seferberlikle kaç tane alabilir" deyince, salondakiler "500" diye bağırıldı. Konukoğlu'nun en az yüzde

5 ek istihdam sağlayacağına söz vermesi üzerine Erdoğan, kaç kişi çalıştırdığını sordu. Konukoğlu'nun 14-15 bin kişi demesi üzerine Erdoğan, "Allah razı olsun. Yani 20 bin kabul etmiş olsak, hesap kolay olsun diye söylüyoruz, bin yapar" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstihdam Abdülkadir Konukoğlu da "Herkesin gücüne göre alması lazım" mesajı verdi. Erdoğan, "Konukoğlu bu seferberlikle kaç tane alabilir" deyince, salondakiler "500" diye bağırıldı. Konukoğlu'nun en az yüzde



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, TOBB Türkiye Ekonomi Şurası'nda işadamlarına istihdamda milli seferberlik çağrısı yaptı. İşsizlik sarmalının hep beraber el ele verilerek çözüleceğini belirten Erdoğan, "Bunun için hiç çekmeden süratle adım atıp, eleman alınlarını başlatarak mart ayı sonuna kadar Türkiye'de bu konuda ciddi bir dönüşümü yakalayalım. Bunu sizlerle özellikle paylaşmayı milli bir görev, milli bir seferberlik ilanı olarak telakki ediyorum" dedi.

EL ELE VERİP ÜSTESİNDEN GELELİM

İş dünyası ve devlet olarak el ele verildiğinde bu meselerin üstesinden geleceğini anlatan Erdoğan, "Bu işin öyle zorla ite kaka olmayacağını, gönüllü kabul etmeliyiz. Aksi takdirde devlet hangi imkânları sağlasa sağlasa istediğini neticeye ulaşılamayız" diye konuştu.

İSTİHDAM ŞAMPİYONLARINA ÖDÜL

2010'da TOBB'un 65. Genel Kurulu'nda oda ve borsa çağrısında bulunduğu hatırlatan Cumhurbaşkanı, şöyle konuştu: "Bugün o çağrıyı güncelleyerek yapmış olduk. O dönemde bu çağrıyı sizler tarafından sahiplenildi. 2011'e geldiğimizde yıllık 1 milyon 400 bin ilave istihdamla rekor bir artış ile her birlikte yakaladık. Madem fevkalade bir durumla şu anda karşı karşıyayız o halde yemeden kolları sıvama zamanıdır. Bugün burada TOBB'un tüm üyeleri nezdinde yeni bir istihdam seferberliği başlatıyoruz. Bu defa inşallah 2010, 2011 yılındaki rekoru da geride bırakacak bir sonuç elde edeceğiz. İnşallah yilsomunda her ilim, her sektörde istihdam şampiyonlarını birlikte ödüllendireceğiz."

VALİLERE BİRE BİR MARKAJ TALİMATI

İstihdam seferberliğine TOBB'un tüm üyelerini etkin bir şekilde katılmaya davet eden Erdoğan, "İllerimizde valilerimiz, oda ve borsa ile organize sanayi bölgesi yönetim kurulu başkanlarıyla birlikte bu meseleyi yakından takip etmesi adeta bire bir markaj yapması gerekiyor. Valilerimizden bu buradan çağrı yapıyoruz, talimatını veriyorum. İstihdam seferberliğine mümkün olan en iyi neticeyi almak üzere şehirlerimizin tamamı etkin şekilde katılacaktır" diye konuştu.

ÇAĞRIYA JET HIZIYLA DESTEK

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına iş dünyasından destek geldi. Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Nazif Zorlu, "Grup olarak üzerimize düşeni yapıyoruz ve yapmaya devam edeceğiz" dedi. Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir, gereğini hemen yapacaklarını söyledi. Polat Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Polat ise "Bu mesele artık bizim milli görevimizdir. İstihdam Türkiye'nin milli görevidir" diye konuştu. Kılıç Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Kılıç, üzerlerine düşeni yapmaya hazır olduklarını belirterek, "Şu anda 2 bin kişi çalıştırıyoruz. İnşallah asgari yüzde 10 ila 15 arasında yeni bir istihdam yapmayı düşünüyoruz" değerlendirmesinde bulundu. İTO Başkanı İbrahim Çağlar, DEİK Başkanı Ömer Cihad Varoğlu, ASKON Başkanı Mustafa Koca, İTHİB Başkanı İsmail Güllü, AYO Başkanı Hulusi Belge, ASO Başkanı Nurettin Özdebir, ATO Başkanı Gürsel Baran ve İSO Başkanı Erdal Bağcı da Cumhurbaşkanı'nın çağrısına destek verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş dünyasına istihdam seferberliği çağrısı yaptı. TOBB üyelerinin ve iş dünyası örgütlerinin destek verdiği seferberlikle, işsizlik sorununa kökten çözüm getirilmesi hedefleniyor

EN AZ ÜÇ ÇOCUK GİBİ EN AZ BİR ELEMAN ALIN

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, program sırasında TOBB Başkanı Rifat Hıscarıkıoğlu ve işadımı Abdülkadir Konukoğlu ile istihdam pazarlığı yaptı. Hıscarıkıoğlu, konuşması sırasında özel sektörde artı bir istihdam sağlama çağrısında bulunurken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, araya girerek "bir az" ifadesini kullandı. Erdoğan, "Biz evlilikte nasil, en az üç diyorsak burada da 'en az bir' dememiz lazım. Bunu başarmamız halinde işsizlik oranının nasil süratle aşağı indiğini göreceğiz. Bu memleket, vatan, millet bizim, hep beraber buna sahip çıkacağız" diye konuştu. Bunun üzerine Hıscarıkıoğlu, "Şimdi değişiyoruz. Sayın Cumhurbaş-



başkanımızın en büyük özelliği içimizden, ticaretten gelen bir kişi olduğu için onunla pazarlık yapma şansımız yok. Ö yüzden işadamlarımızla tekrar soruyoruz, 'en az bir' istihdam sağlamaya hazır mıyız?" dedi. Salondaki işadamlar da Hıscarıkıoğlu'na 'evet' karşılığını verdi.



BAŞBAKAN: 1.5 MİLYON ÇALIŞANIN KAYNAĞI BİZDEN

BAŞBAKAN Binali Yıldırım da Türkiye ekonomisine ve işadamlarına güvenciklerini belirterek, "Bugüne kadar nasil beşer çıkarıydık, son zamanlarda sahnelenen oyunlar da beşer çıkaracağız. 2017, baskınlı sürekli olarak karamsarlık pompaladığı bir yıl olmayacak. Aksine Türk ekonomisinin tekrar saha kalkacağı bir yıl olacaktır" dedi. TOBB bünyesinde 1.5 milyon üye olduğu-

nu hatırlatan Yıldırım, "Her bir üye bir kişi istihdam etse 1.5 milyon eder. Az önce Sayın Cumhurbaşkanımız 'en az bir' dedi. Bu sayı 2 olsa 3 milyondan bahsediyoruz. Siz istihdam için adım atılmadık biz de hükümet olarak bu yükü sadece size taşımayacağız. Planlanan 1.5 milyon çalışan için bir yılda 1.5 milyarlık bir kaynağı biz hükümet olarak karşılayacağız" dedi.



Büyükannelere maaş projesi Çarşamba günü imzalanıyor!

Büyükannelere maaş projesinin çarşamba günü imzalanacağını söyleyen Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, "Bu ay talepleri toplayıp, martta 5-6 ilde projeye başlayacağız" dedi.

İş ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, büyükannelere maaş projesiyle ilgili bu hafta çarşamba günü paydaşlarla protokol imzalanacağını belirterek, "Bu ay talepleri toplayıp, martta 5-6 ilde projeye başlayacağız" dedi.

Müezzinoğlu, büyükannelere maaş projesinin Türkiye'ye has bir proje olduğunu belirterek, "2016'da çocuğu olan anne ve babalar için yarı zamanlı çalışmaya ilişkin yönetmelik hazırladık. Ama anne yarı zamanlı çalıştığında maaşı yarıya iniyor, Sabahtan öğlene kadar gelmek istese ya da öğleden sonra gelse işyerinde servis problemi oluyor, bir gün gelip, diğer gün gelmese de patronlar işte tutmak istemiyor. Geçen yıl aralıkta **İstanbul Sanayi Odası'na (İSO)** geldiğimden bir işkadını yarı zamanlı çalışmanın kadın istihdamını azaltacağını söyledi ve büyükanne projesini önerdi. Sonra **sanayi odasıyla** üzerinde çalıştık" diye konuştu. İTO, İzmir Ticaret Odası, TOBB, TİSK, Türk-İş, Hak-İş'in de projeye katılmak istediğini anlatan Çalışma Bakanı, şöyle konuştu: "Çarşamba protokol imzalayıp 1 yıllık pilot uygulamaya başlayacağız. Projenin maliyeti 1.000 aile için 6 milyon, 7 bin aile için 45 milyon TL. Yarısını biz, kalanını paydaşlarımız ödeyecek. İşsizlik fonunun bir önceki yıl gelirinin yüzde 30'unu harcama yetkimiz var. Oradan istihdamı geliştirici projeleri destekliyoruz. Kadın istihdamını ilgilendiriyor."

EMEKLİ MAAŞI KARARINI MAHKEMELER VERECEK

Darbe girişimine katılan askerlere emekli maaşı verilmesinin toplum vicdanını yaraladığının hatırlatılması üzerine Müezzinoğlu, "Kanunen düzenlemekte zorlandığımız alanlar var. FETÖ'den ihraç edilen 94 bin 867 kişi var, yaklaşık 10 bini emekliliği hak etmiş. Bu konuda hukuka zemin hazırlayıp onların karar vermesini sağlamak gerekir" dedi. Müezzinoğlu, kendi bakanlığından FETÖ'den ihraç edilen 973 kişi olduğunu söyledi.

1.5 MİLYON İSTİHDAM BAKANLAR KURULU'NDA

Çalışma Bakanı 1.5 milyon kişiye istihdam sağlayacak yeni bir proje üzerinde durduklarını belirterek, "Pazartesi Bakanlar Kurulu'nda görüşülecek. Cumhurbaşkanımız, sendikalar ve işverenlerin katılımıyla projeyi deklare edeceğiz. Özel sektörün yükünü alacak stratejiler geliştireceğiz" dedi. Müezzinoğlu, taşeron işçilere kadro sorununun referandumdan sonra çözülebileceği mesajını da verdi. (KaynakMilliyet)